КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»

352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,

дом №1д, литер В

E-mail: cro_37243@mail.ru

Тел.: (86137) 3-56-97

ОГРН 1162375057525

ИНН 2372019020, КПП 237201001

09.03.2022 № 01-08/347
На №  __________ от __________

Руководителю

общеобразовательной организации

О предоставлении материалов
для виртуальной фотогалереи
победителей и призёров регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
за 2021-2022 учебный год

Уважаемый руководитель!

Информируем Вас о том, что в рамках реализации Проекта поддержки
и развития способностей у детей, включая обучающихся с ОВЗ, в
образовательных организациях муниципального образования город Армавир
(приказ Муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования и оценки качества» от 27 декабря 2021 года № 53 «Об
утверждении Проекта поддержки и развития способностей у детей, включая
обучающихся с ОВЗ, в образовательных организациях муниципального
образования город Армавир»), с целью развития традиций чествования
одаренных детей, внедрения муниципальной системы морального поощрения
талантливых школьников, на официальном сайте Муниципального казённого
учреждения «Центр развития образования и оценки качества» планируется
создание  виртуальной фотогалереи  победителей и призёров регионального
этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году.

Просим Вас предоставить фотографии (в электронном виде)
обучающихся 9-х-11-х классов подведомственной Вам общеобразовательной
организации -  победителей и призеров регионального этапа Всероссийской
олимпиады школьников  в 2021-2022 учебном году.

Рекомендуем проявить творческий (креативный) подход к созданию
сюжетных фотографий одаренных обучающихся.

Предоставить фотографии необходимо до 31 марта 2022 года по
электронной почте cro_37243@mail.ru (для Дорожинской К.В.).

В теме письма необходимо указать «Для Фотогалереи ОД Армавира»,
в названии файла нео
одаренного школьника, предмет. Например,

Директор Центра

Дорожинская Кристина Витальевна
8(86137) 3-47-05

теме письма необходимо указать «Для Фотогалереи ОД Армавира»,
названии файла необходимо указать номер школы, фамилию, имя

школьника, предмет. Например, СОШ_1_Иванов_Иван_

Дорожинская Кристина Витальевна

теме письма необходимо указать «Для Фотогалереи ОД Армавира»,
бходимо указать номер школы, фамилию, имя

СОШ_1_Иванов_Иван_физика».

     О.В.Мартынова